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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
2011-09-24 - 16:40 Wyniki
Top Times "Poland" 25.94 KORC Agata AWWRO Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. ADAMIEC Dominika 99 UMKS"Jedynka Zabrze" 33.06 401
2. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 33.46 386
3. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 34.28 359
4. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 34.63 348
5. CZAJA Barbara 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.75 345
6. MAJTCZAK PAULINA 99 UKS 190 Łódź 35.45 325
7. KNYCHALSKA KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 35.79 316
8. BOCHEŃSKA Wiktoria 99 SiKReT 37.24 280
9. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 41.04 209

10. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 41.79 198
11. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 42.97 182
12. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 44.15 168
13. WÓJCIK Karolina 99 Ks Górnik Sosnowiec 47.18 137

13 - 15 lat

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 29.85 544
2. MISZTAL Dorota 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 30.27 522
3. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 30.72 499
4. PIETRONIEC Katarzyna 96 Ks Piatka Chorzów 31.01 485
5. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 31.35 470
6. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 31.37 469
7. PEDA Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 31.74 453
8. LIPKA Julia 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 32.05 440
9. LEMPART Marta 96 Ks Piatka Chorzów 32.13 436

10. NOWAK Sonia 96 Ks Piatka Chorzów 33.10 399
11. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 33.39 389

WLAŹLAK Agata 97 KS ''Rekin'' Świebodzice 33.39 389
13. SŁOWIK Marta 97 MKS Zryw Opole 33.47 386
14. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 36.56 296
15. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA36.60 295
16. KULIG Dorota 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.97 286
17. JANUSZ Marta 96 Muks Gilus Gilowice 37.31 279
18. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA40.76 213

16 - 18 lat

1. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 28.89 600
2. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 29.03 592
3. SASIN Dominika 94 KS ''Rekin'' Świebodzice 32.08 438

Open

1. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 28.89 600
2. NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 29.03 592
3. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 29.85 544
4. WYŻGOLIK Vanessa 91 AZS AWF Katowice 29.95 539
5. GAWEŁCZYK Dominika 91 AZS AWF Katowice 30.01 536
6. MISZTAL Dorota 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 30.27 522
7. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 30.72 499
8. PIETRONIEC Katarzyna 96 Ks Piatka Chorzów 31.01 485
9. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 31.35 470
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 31.37 469
11. PEDA Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 31.74 453
12. JANKOWSKA Marta 92 AZS AWF Katowice 31.81 450
13. LIPKA Julia 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 32.05 440
14. SASIN Dominika 94 KS ''Rekin'' Świebodzice 32.08 438
15. LEMPART Marta 96 Ks Piatka Chorzów 32.13 436
16. ADAMIEC Dominika 99 UMKS"Jedynka Zabrze" 33.06 401
17. NOWAK Sonia 96 Ks Piatka Chorzów 33.10 399
18. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 33.39 389

WLAŹLAK Agata 97 KS ''Rekin'' Świebodzice 33.39 389
20. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 33.46 386
21. SŁOWIK Marta 97 MKS Zryw Opole 33.47 386
22. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 34.28 359
23. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 34.63 348
24. CZAJA Barbara 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.75 345
25. MAJTCZAK PAULINA 99 UKS 190 Łódź 35.45 325
26. KNYCHALSKA KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 35.79 316
27. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 36.56 296
28. PTOSZEK Daria 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA36.60 295
29. KULIG Dorota 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.97 286
30. BOCHEŃSKA Wiktoria 99 SiKReT 37.24 280
31. JANUSZ Marta 96 Muks Gilus Gilowice 37.31 279
32. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA40.76 213
33. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 41.04 209
34. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 41.79 198
35. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 42.97 182
36. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 44.15 168
37. WÓJCIK Karolina 99 Ks Górnik Sosnowiec 47.18 137


